ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А
ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 . 02 . 2022 № 12-ПГ

г. О л е н е г о р с к

Об освобождении Медведевой О.А. от должности
директора МАУО «КШП»

В соответствии со статьёй 41 Устава муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятого
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,
на основании статьи 80 Трудового кодекса Российской Федерации, личного
заявления Медведевой О.А. от 01.02.2022, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

освободить Медведеву Ольгу Алексеевну от должности директора
Муниципального автономного учреждения образования «Ком инат
школьного питания» 28 февраля 2022 года

Глава города Оленегорска И.Н. Лебедев